
 

Sokolovna pronájem pro veřejnost 
 

Nabízíme pronájem sálu s kapacitou cca 260 lidí pro cvičení, kulturní akce, oslavy, schůze, 
valné hromady, prodejní a předváděcí akce… 

 

Pronájem sálu pro cvičení, prodejní akce – základní cena pronájmu 400 Kč/hod. 

 

Ceník a podmínky při pronájmu veřejných a neveřejných společenských akcí: 

Pronájem sálu, výčepu a horního baru           8000 Kč  

Pronájem sálu a výčepu                                 5000 Kč 

Pronájem horního baru                                   3000 Kč 

Ceny jsou uvedeny včetně energií, kromě čisticích prostředků a úklidu, na maximální možnou 
dobu dva dny. 

Při pronájmu sálu sokolovny můžeme zapůjčit navíc pódium, stoly a židle. 

Při pronájmu celé sokolovny na dva dny jsou k dispozici: zádveří, chodbu dole a nahoře, 
pódium, stoly a židle. Prostory budou předány na základě předem podepsané Smlouvy o 
nájmu nebytových prostor.  

K pronájmu jsou účtovány paušální částky za úklid sokolovny:  

Pronájem horního baru+sociální zařízení+chodby   300 Kč 

Pronájem sálu a výčepu+sociální zařízení+chodby  500 Kč 

Plesy a jiné společenské veřejné a neveřejné akce celá sokolovna 1500 Kč  

 

 

 


